
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ 1НЕ HEAD OF REPUBLIC

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«О награждении»

В связи с третьей годовщиной создания Министерства по делам
гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий
стихийных бедствий Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить медалью «За трудовую доблесть» за значительные
достижения в профессиональной деятельности, мужество, проявленное при
выполнении своих профессиональных обязанностей
БОГОМАЗА Андрея Михайловича - первого заместителя Министра по делам
гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий
стихийных бедствий Донецкой Народной Республики, генерал-майора службы
гражданской защиты.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики А,В, Захарченко

г.Донецк
235

«06» сентября 2017г.




